DE TERRA NOVA-BA; Amparo: Ata de registro de preço 011/2024, Pregão Eletrônico 
015/2024/Município De Esplanada -BA  ; Vigência do contrato: doze meses; Cobertura 
Orçamentária: 3.01.01;2036/2055;3.3.90.32.00/3.3.90.30.00;1500/1600; Valor Estimado: 
R$:2.833.726,59, (dois milhões, oitocentos e trinta e três mil, setecentos vinte e seis reais e 
cinquenta e nove centavos), Assinatura: 10/06/2025- Eder São Pedro Menezes-Prefeito